A IANFEY

Codice: 132-8451L

PLACCA PER CASSETTA
INCASSO PUCCI ECO 2
PULSANTI LINEA MOD.2014

ECO 2014.

CASSETTE

PUCCI|

Codice

132-8451L-B

132-8451L-C

132-8451L-CS

132-8451L-N

Variante

Bianca

Cromo

Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unita Di Misura Disponibilita

1

1

Cromo-Satinata 1

Nera Lucida

1

FEU Scatola Cartone

0000

Varianti

€42.28 NR
€80.29 NR
€80.29 NR
€44.05 NR

FACTORYCODE: 80130560; Placca per cassette PUCCI

Barcode Brico

8033408122069
8033408122076
8033408122083

8033408970400

05/05/2024 Page:1/1


https://www.dianflex.com/attachments/images/elementsource/132-8451L.jpg
https://www.dianflex.com/attachments/attachment/photosource/photo%2523M%2523132-8451L%25231.jpg
javascript:window.print()

